
 

 

  Здружение на пензионери  на општините Охрид и Дебрца 

 

Бр.02-60/5 

29.02.2020 год. 

 Охрид 

 

Врз основа на член 53 став 2 од Законот за здруженија и фондации  

(службен весник на РМ бр.52/10,135/1 и 55/16) и член 15 точка 3 и 15 од 

Статутот на ЗП Охрид и Дебрца, на предлог на Извршниот одбор, 

собранието на ЗП Охрид и Дебрца на 3 (третата) седница во мандатниот 

период,одржанана 20.02.2020 год. донесе: 

     О д л у к а 

За усвојување на Годишната завршна сметка  и распределбата на нето 

вишокот на приходи за 2029 година на ЗП Охрид и Дебца. 

     Член  1 

Се усвојува годишната сметка за 2019 година на ЗП Охрид и Дебрца по 

претходно добиениот извештај на Надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење со следните остварени финансиски 

реззултати од работењето. 

 

1.Ввкупно приходи            3.525.607.00 денари  

2.Вкупно расходи                      3.519.363.00 денари 

3.Нето вишок на приходи-добивка                          6.244.00 денари 

 

     Член   2 

Остварениот вишок на приходи за деловната 2019 година во износ од 

6.244.00 денари се распоредуваат за: 

 

Дел од вишокот за деловен фонд                         00 денари 

Дел од вишокот за резервен фонд                         00 денари 

Дел од нето вишокот за други намени                         00 денари 

Дел од вишокот за пренос во наредната година              6.244.00 денари 

 

            Член   3 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето. 

            Член  4 

Одлуката ќе биде објавена на подстраната на ЗП Охрид и Дебрца на веб-

страната на СЗПМ согласно законот. 

 

 

         Собрание на ЗП Охрид и Дебрца 

       Претседател на Собрание 

          Д-р Димитар Спасески 




